
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

EXP-UNC: 0003501/2018 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

alumna Silvana Romina FENOGLIO (DNI. 30.207.025) solicita autorización 
para realizar 3 (tres) meses de rotación en el Hospital Privado con el fin de 
actualizar conocimientos adquiridos en las Practicas Profesionales de la carrera 
Bioquímica (plan 1995); y 

ATENTO: 
A las causas invocadas por la alumna. 

Al informe del profesor titular de la asignatura Practicanato 
Profesional. 

A lo dispuesto por Comisión de Enseñanza. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 11:  Hacer lugar a lo solicitado por la alumna Silvana Romina 
FENOGLIO (DNI. 30.207.025) y autorizar la inscripción en la asignatura 
Practicanato Profesional de la carrera de Bioquímica (plan 1995) para cursar un 
período de actualización de conocimientos durante 3 (tres) meses en el ciclo 
lectivo 2018.- 

ARTÍCULO 2°:  Reconocer lo actuado en ciclos precedentes como parte del 
cursado del Practicanto Profesional de dicha carrera.- 

ARTÍCULO 31:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS NUEVE 
DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.- 

Resolución N° e 	 ° 
ie 

Prof. Dra, SILVIA G. CORRE 
SECRETARIA GENERAL 

Facuttad de Ciencias Qulrnicas.UN 

• 

\ 	J 	Prof. Dr. GUSTAVO A. CH 
•Ç\ ' 	/' 	 DECANO 

Fac. de Cer,c 	Quk,,;s-UNC 


